ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

CLAUDIANE VARELA PUCCI, PREFEITA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a

CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DOS DOCUMENTOS PARA PROVA DE TÍTULOS do edital de Concurso Público

01/2023, conforme segue:

CONVOCAÇÃO PROVA DE TÍTULOS

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS, PARA REALIZAÇÃO DA

PROVA DE TÍTULOS, OS QUAIS DEVERÃO ENVIAR SEUS DOCUMENTOS ENTRE OS DIAS 05 E 06/04/2023,

CONFORME CRONOGRAMA E EXPECIFICAÇÕES DO ANEXO V DO EDITAL.

Controlador Interno

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   Situação

0052 NELCE ANDRADE SALAMAN 1,60 1,00 0,60 3,00 1,50 7,70   CONVOCADO(A)

0580 ANA CARLA CORRÊA RODRIGUES 2,00 0,60 1,00 3,00 0,90 7,50   CONVOCADO(A)

0219 MIGUEL FERREIRA DOS SANTOS 1,40 0,40 1,00 3,30 1,20 7,30   CONVOCADO(A)

0046 ALESSANDRO LOPES FELISBERTO 1,40 0,40 0,60 3,60 1,20 7,20   CONVOCADO(A)

0526 JANARA DA SILVA RIBEIRO BONISSONI 1,60 0,60 0,40 3,00 0,90 6,50   CONVOCADO(A)

0510 MICHELLY PATRICIA DE OLIVEIRA 1,00 0,80 0,40 2,70 1,20 6,10   CONVOCADO(A)

0287 MAIKO JOSE FERNANDES DE MORAIS 1,00 0,60 0,80 2,70 0,90 6,00   CONVOCADO(A)

Enfermeiro

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   Situação

0108 JAIONARA MOREIRA BARBOSA 1,60 0,60 0,20 3,90 1,20 7,50   CONVOCADO(A)

0352 LUCILENE DE OLIVEIRA 1,20 0,80 0,80 3,30 0,90 7,00   CONVOCADO(A)

0032 SCHAIANNE DOS PRAZERES SILVA PEREIRA 1,60 0,60 0,60 3,00 1,20 7,00   CONVOCADO(A)

Farmacêutico

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   Situação

0095 ANDRE NOBRE DO NASCIMENTO DA SILVA 1,40 1,00 0,40 3,60 0,00 6,40   CONVOCADO(A)

Médico

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   Situação

0257 NATALIA DE OLIVEIRA HEINZEN 1,60 0,80 0,60 3,60 0,30 6,90   CONVOCADO(A)

0362 MARIA EMILIA CHAVES TENORIO 1,60 0,80 0,80 3,00 0,60 6,80   CONVOCADO(A)

0390 MARIA ELIZIA FORNARI BRUNETTA 0,60 1,00 0,80 3,30 0,90 6,60   CONVOCADO(A)

Odontólogo

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.   Situação

0168 LORENI JUNIOR DA SILVA DOS SANTOS 1,60 0,80 0,40 3,30 0,90 7,00   CONVOCADO(A)

0074 JOSÉ ALBERTO JESUS DA SILVA JÚNIOR 1,20 1,00 0,60 3,00 0,90 6,70   CONVOCADO(A)

0418 SARA DE FIGUEIREDO RIBEIRO 1,40 0,60 0,40 2,70 1,50 6,60   CONVOCADO(A)

0263 MATEUS DE LIMA GONCALVES 0,80 1,00 0,20 3,30 1,20 6,50   CONVOCADO(A)

0349 ANA PAULA LIMA RIBEIRO 1,40 0,40 0,80 3,30 0,60 6,50   CONVOCADO(A)

0129 DAIANE MAPELLI 1,40 0,60 0,80 2,70 0,90 6,40   CONVOCADO(A)

0616 LUCAS GAMBORGI LIMA 1,00 1,00 0,80 2,70 0,90 6,40   CONVOCADO(A)

Campo Belo do Sul, 29 de março de 2023.

CLAUDIANE VARELA PUCCI

Prefeita Municipal